

ورزش مشهد

تأیید مذاکره سیاه جامگان بارحمان احمدی



سر مربی تیم سیاه جامگان خبر شهر آرا در خصوص جذب دروازه بان سابق تیم ملی و باشگاه پیکان را تأیید کرد. رحمان احمدی، دروازه بان باتجربه پیکان که سابقه حضور در پرسپولیس، سپاهان و تیم ملی را نیز در کارنامه دارد، در هفته های اخیر ذخیره پیام نیازمند شده است و شاهد هنرنمایی این گلر جوان است. براین اساس باشگاه سیاه جامگان تلاش خود را برای جذب رحمان احمدی آغاز کرده و علیرضا مرزبان با تأیید مذاکره با این گلر باتجربه از امیدواری خود برای حضور او در جمع مشهدی ها خبر داده است. مرزبان همچنین از توافق با یک مهاجم گرجستانی خبر داد و اعلام کرد این بازیکن به زودی به تهران خواهد آمد و قراردادش را با سیاه جامگان منعقد می کند.

جودوکاران سنگین وزن در اردوی تمرینی

جودوکاران خراسانی به نهمین اردوی تمرینی تیم ملی جودو دعوت شدند. نهمین مرحله اردوی تمرینی جودوکاران ویژه جودوکاران وزن * ۱۰۰ کیلوگرم، قرار است از ۲۳ تا ۲۶ آبان ماه در قزوین برگزار شود که براین اساس علی زارع زاده طوسی، محمد حسین شیرزاد، رضا سعیدی منش و علی بزرگوار ازسوی فدراسیون به این اردو دعوت شده اند. ۱۳ جودوکار دیگر نیز از استان های البرز، گیلان، لرستان، مازندران، کردستان، کرمانشاه و تهران در این اردو حضور خواهند داشت.

شروع مجدد حاتمی با پدیده از نیم فصل



مدافع تیم فوتبال پدیده خراسان که در ابتدای فصل با مصدومیت روبه رو شد، از نیم فصل به این تیم با خواهد گشت. بابک حاتمی که در فصل جدید به پدیده اضافه شده بود، در هفته اول رقابت های لیگ برتر با مصدومیت روبه رو شد و حالا پس از گذراندن دوران نقاهت، تمرینات سبک خود را آغاز کرده است. این طور که گفته می شود، حاتمی در نیم فصل می تواند برای پدیده به میدان برود.

امروز مصاف سیاه جامگان با تهرانی هادر لیگ بانوان

هفته ششم لیگ برتر فویتال بانوان امروز با برگزاری دیدار تیم های سیاه جامگان و دانشگاه آزاد تهران پیگیری خواهد شد. در این بازی که در سائلن علوم و تحقیقات تهران برگزار خواهد شد، تیم بانوان سیاه جامگان برای رسیدن به رده های بالایی جدول باید از سد حریف خود بگذرد. نماینده خراسان رضوی از پنج بازی خود سه برد و دو باخت را به دست آورده و با کسب نه امتیاز در جایگاه چهارم جدول رده بندی قرار دارد. میزبان این دیدار نیز دوازده امتیازی است و از پنج بازی خود چهار برد و یک باخت را در کارنامه دارد و درده سوم جدول ایستاده است.

شکست پرسپولیس مشهد برابر استقلال در تهران

هفته یازدهم رقابت های لیگ دسته ۲ فوتبال کشور با شکست تیم فوتبال پرسپولیس مشهد به پایان رسید. در این بازی که درپرو و در تهران برگزار شد، تیم های پرسپولیس مشهد و استقلال جنوب تهران به مصاف هم رفتند در نهضات تیم پرسپولیس مشهد با نتیجه ۲ بر ۰ مغلوب شد. پرسپولیس مشهد با این شکست ۱۳ امتیازی باقی ماند و به رده ششم جدول گروه ۲ این بازی ها سقوط کرد و استقلال جنوب تهران با ۱۹ امتیاز در رده دوم ایستاد.

اردوی آمادگی سرخابی ها این روزها در دو اقلیم متفاوت برگزار می شود

استقلال در جنوب ایران پرسپولیس در جنوب تهران



حمیدکیان - در روزهایی که لیگ برتر فوتبال تحت تأثیر بازی های دوستانه تیم ملی است، دو قطب فوتبال کشور مشغول آماده سازی خود برای شروع دوباره در لیگ هستند. استقلال با شفر سرمربی جدید خود به جزیره جنوب ایران، کیش رفته و یک اردوی یک هفته ای را در آنجا برگزار می کند تا تیم به شرایط دلخواه مربی آلمانی برسد. اما پرسپولیس در جنوب تهران و در ورزشگاه اختصاصی خود تمریناتش را زیر نظر برانکو ادامه می دهد تا شاید با نتیجه گرفتن در لیگ از حاشیه های اطراف این باشگاه کم شود!

تساوی استقلال با تیم منتخب کیش استقلال بعد از چند جلسه تمرین بدن سازی فشرده دیداری دوستانه با تیم منتخب کیش برگزار کرد که حاصل آن تساوی ۱ بر ۱ بود. استقلالی ها که صبح وعصر تمرینات پرفشاری را انجام می دهند، در این بازی بارها دروازه منتخب کیش را تهدید کردند، اما در نهایت نتوانستند به نتیجه ای بهتر از تساوی ۱ بر ۱ دست پیدا کنند. با تصمیم وینفرد شفر در این بازی بازیکنانی به میدان رفتند که در هفته های گذشته کمتر فرصت بازی کردن پیدا کرده بودند. بازیکنانی مثل مهدی رحمتی، ازمین سهرابی،

سجاد شهباززاده، امید نورافکن، لئوناردو پادوانی و یعقوب کریمی، بازیکنانی هستند که از زمانی که شفر سرمربی استقلال شده، کمتر فرصت بازی کردن پیدا کرده اند؛ ولی در بازی روز گذشته برابر منتخب کیش در ترکیب این تیم به میدان رفتند. این بازیکنان تلاش زیادی کردند که نظر شفر را نسبت به خود تغییر بدهند و شروع لیگ نشان می دهد که آن ها چقدر در این امر موفق بوده اند. استقلالی ها حالا روز پنجشنبه به تهران بر می گردند و خود را آماده شروع دوباره لیگ می کنند. در این بین شفر بسیار امیدوار است تیمی متفاوت را آماده شروع دوباره لیگ کند. بازیکنان استقلال عصر دیروز برنامه گردش در جزیره را داشتند و با استفاده از فرصت تعطیلی تمرین و با هماهنگی کادر فنی در مراکز تفریحی کیش حضور یافتند.

بازگشت کریمی و ورزشی بعد از نیم فصل دو مهاجم استقلال بعد از نیم فصل دوری، دوباره به ترکیب این تیم بازگشتند. بهنام برای، بازیکن تازه وارد آبی ها در دیدار با منتخب کیش از ابتدا در ترکیب استقلال قرار گرفت تا خیلی زود حضور در ترکیب استقلال را تجربه کند و برای تیم شفر در خط حمله به میدان برود. محسن کریمی، دیگر مهاجم استقلال که به دلیل مصدومیت در ابتدای فصل در فهرست آبی ها حضور نداشت، در این دیدار در نیمه دوم برای تیم شفر به میدان رفت و دقایقی را برای درخشش در اختیار داشت. محسن کریمی استقلال پیش از این اعلام کرده بود که این دو بازیکن قطعا با شروع نیم فصل دوم در فهرست استقلال قرار خواهند داشت تا آبی ها در ادامه لیگ از دومهاجم پیشین خود بعد از نیم فصل دوری، بهره ببرند.

حذف دروازه بان اسطوره ای آتوری، سخت تر از حذف ایتالیا

جام جهانی، بوفون را از دست داد!



است. او در حالی که آشکارا می گریست، افزود: فقط حیف شد که آخرین بازی رسمی من با ناگامی در رسیدن به جام جهانی همراه شد. ماحریف رادست کم نگرفتم، زیرا آن هایی که در چنین دیدارهایی بازی کرده اند، می دانند که روبه رفتن با چنین تیم هایی چه معنایی دارد و نظر روانی، جبران شکست ۱ بر ۰ چقدر سخت است. شاید ما بهترین فوتبالمان را ارائه ندادیم. این چیزی است که به خاطر ش حسرت می خوریم. بوفون ۳۹ ساله از سال ۹۷ تا این بازی، ۱۷۵ بار درون دروازه لاجوردی پوشان ایستاد و با این تیم قهرمانی در جام جهانی راهم تجربه کرد. خدا حافظی او علاوه بر واکنش های بی شمار طرف دارانش در سراسر جهان ازسوی بزرگان فوتبال و حتی سینما و سیاست هم بازتاب داشت. به عنوان نمونه ایگر کاسیاس در صفحه توئیترش با اشاره به واکنش احساسی بوفون در مصاحبه اش پس از ناگامی آتوری نوشت: «دوست نداشتم تو را در این حالت ببینم» می خواستم تو را همان طور که تا الان بودی ببینم، همان طور که در اکثر روزهای دوران بازیگری ات برای خیلی ها بودی: یک اسطوره. شناختن برای من افتخار و چند بازی که مقابلت بازی کردم، به طور همزمان هم باید ما را در فوتبال شادمان کنی، دوست من! «ر شیرواموس کاپیتان ماتادورها هم در توئیتر خود نوشت: قوی باش دوست من. تو خیلی بزرگی!

تلخی ناگامی ایتالیا در رسیدن به جام جهانی ۲۰۱۸ به کنار، آنچه واکنش بیشتری از روی اهالی فوتبال را به همراه داشت، اشک های جان لوئیجی بوفون در آخرین بازی ملی اش بود. پس از شصت سال، ایتالیا به جام جهانی بازماند تا یکی از بهترین دروازه بان های تاریخ فوتبال با چشمانی اشکبار به دوران حرفه ای اش در بازی های ملی پایان بدهد. بوفون که سابقه قهرمانی در جام جهانی را دارد، پس از این ناگامی، از دنیای فوتبال اعلام بازنشستگی کرد. اشک های او پس از بازی واکنش های بسیاری را در پی داشت؛ حتی بیش از ناگامی ایتالیا. در شبی که کیهلینی و ده روسی هم خدا حافظی کردند، چهره ویژه شب تلخ سانسیرو، گلر اسطوره ای آتوری بود که رفتن اشکبارش حتی دل داور بازی را هم به رحم آورد؛ به طوری که بعد از به صدادر آوردن سوت پایان بازی در حرکتی جالب به سوی او رفت و در آغوش کشید! بوفون دو امیدوار بود یا حضور در جام جهانی روسیه، به اولین بازیکنی تبدیل شود که حضور در جام جهانی را تجربه می کند. بعد از خدا حافظی خود گفت: واقعا ناامیدکننده است. نبرای من، بلکه برای فوتبال: زیرا ما در راه چیزی که برای کشور بسیار مهم بود، ناگام ماندیم. این تنها حسرتی است که دارم و مطمئنا به این خاطر نیست که دوران حرفه ای ام به پایان رسیده، زیرا زمان می گذرد و اکنون زمان مناسبی برای خدا حافظی

از محرومیت مدیر عامل سیاه جامگان تابی اخلاقی کمیته اخلاق پرونده جادوگری در فوتبال به مشهد رسید

کمیته اخلاقی [اخلاقی کرد است! مدیرعامل سیاه جامگان در این باره گفت: نام کمیته اخلاقی باید الگوی اخلاقی باشد، اما آن ها با اسم پرزدن من و انتساب به جادوگری کاملاً بی اخلاقی کردند. علی عباسی ادامه داد: موضوع آن قدر خنده دار است که وقتی با آقای تاج صحبت کردم، او از من درخواست کرد که حرفی در این باره نزنم، من درخواست رأی استیناف دادم و ظاهراً دوستان در کمیته اخلاق نمی دانند که مرجع بالاتر از خودشان کمیته استیناف است و پرونده ها را بررسی می کند. متأسفانه آقای سمایی مدیرعامل سیاه جامگان در این باره فرمود: نام کمیته باید یکبار پول بدهم؟ این آقای جادوگر چندین بار با من تماس گرفته و من هم پاسخ او را نداده ام، یک بار هم وقتی با او صحبت کردم، گفتم که خدایی که در بازی با ماشین سازی تشخیص داد پنالتی حریف به آسمان برود، خودش به ما کمک می کند در بازی با پرسپولیس نتیجه لازم را بگیریم. ما تنها تیمی هستیم که نام امام حسین (ع) و قمر بنی هاشم (ع) را روی پیراهنمان

می زنیم و من هیچ وقت به این مسائل تن نمی دهم. مدیرعامل سیاه جامگان افزود: این آقای جادوگر به من پیامک زد که شما را بیچاره می کنم و کاری می کنم که به لیگ ۱ بروید، من هم گفتم اگر قرار است با این کارها در لیگ بمانیم، بهتر است به لیگ ۱ برویم. درباره آن شخص اگر حرفی نزنم بهتر است؛ چون این آقای عاقد کرد که تیم ملی آلمان را قهرمان جام جهانی و ۳ تیم را قهرمان لیگ برتر کرده است. وی افزود: متأسفانه در برنامه ۹۰ عضو کمیته اخلاق، بی اخلاقی کرده. نام کمیته اخلاق باید مثل رفتارشان باشد؛ اما آن ها با اسم پرزدن و انتساب مابه جادوگری کاملاً بی اخلاقی کردند. ما جراحیم این است که سال گذشته در یکی از بازی های ماشخصی پشت دروازه حریف بوده که دوستان حراست که همیشه به ما لطف دارند، این شخص را به بالا برده و جیب های او را در ورزشگاه گشته اند. روی کاغذ نوشته شده بود ۱۹ بار بگو بسیم... و بعد نیز یک آیه از سوره مبارک یاسین در آن نوشته شده بود. ضمن آنکه روی کاغذ یک بار دیگر هم نوشته بود یا فتاح و یا فاتح. شما از ۱۰۰ نفر سؤال کنید که اگر اسم این هایی که در کاغذ نوشته بود اسم خدا نباشد، من هرکاری خواستند انجام می دهم.

فوتبال جهان

قاتل ایتالیا جام جهانی را از دست داد



ستاره ۲۷ ساله تیم ملی سوئد و زنده گل پیروزی بخش این تیم در بازی رفت برابر ایتالیا مصدوم شد و جام جهانی را نیز از دست داد. ژاکوب یوهانسون، هافبک تدافعی تیم فوتبال آ. ا. ک آن در جریان بازی برگشت تیم ملی کشورش برابر ایتالیا در دقیقه ۱۶ بازی به شدت مصدوم شد و زمین بازی را ترک کرد. یوهانسون ۲۷ ساله با ۱۵ بازی ملی اکنون به خاطر مصدومیت و به احتمال بسیار زیاد جام جهانی ۲۰۱۸ را نیز از دست داده است. در گزارش پزشکی تیم ملی فوتبال سوئد آمده است: زانوی چپ یوهانسون به شدت آسیب دیده و امیدی به بازگشت سریع او به میدان نیست.

بائوسا از عربستان اخراج شد

سر مربی سابق تیم ملی آرژانتین در دو بازی دوستانه هدایت عربستان را بر عهده داشت، ولی پس از شکست مقابل پرتغال و بلغارستان، از سمت خود اخراج شد. در ابتدا شایعات حاکی از آن بود که بائوسا تصمیم گرفته از تیم جدا شود، ولی فدراسیون فوتبال عربستان تأیید کرد که آن ها به خاطر نتایج ضعیف بائوسا او را اخراج کرده اند. بدین ترتیب او به اولین مربی راه یافته به جام جهانی تبدیل شد که پیش از شروع جام از هدایت تیمش اخراج شده است. او همچنین از تیم ملی آرژانتین نیز پس از ۸ بازی و کسب تنها ۳ پیروزی اخراج شد. او در ماه می، هدایت امارات را بر عهده گرفت که با تیم ملی امارات نیز ۴ بازی انجام داد و ۲ پیروزی کسب کرد. سپس هدایت عربستان به او پیشنهاد شد و حالا نیز از عربستان اخراج شد.

گزارش جیبی

کزیبه های جایگزینی و نتور اعلام شد کارتو در یک قدمی نیمکت ایتالیا



تیم ملی فوتبال ایتالیا با هدایت نتورا برای اولین بار در تاریخ فوتبال این کشور جام جهانی ۲۰۱۸ را از دست داد تا انتقادات از سرمربی پایه سن گذشته آتوری ها شدت بگیرد. کارلو تاچیو، رئیس فدراسیون فوتبال ایتالیا بعد از شکست برابر سوئد اعلام کرد که تا ۴۸ ساعت آینده سرمربی جدید ایتالیا را معرفی خواهد کرد و طبق اخبار منتشر شده ازسوی رسانه های ایتالیایی با برخی از چهره های نام آشنای ایتالیا جلساتشان را با رئیس فدراسیون آغاز کرده اند. کارلو آنچولتی، آنتونیو کوئنه، الگری و روبرتو مانچینی، نفراتی هستند که شاید به زودی روی نیمکت تیم ملی ایتالیا بنشینند و در این میان شانس کارتو از همه بیشتر است. طبق رأی مردمی که در سایت های ایتالیایی داشته اند، آنچولتی ۶۷٪ آرا را به خود اختصاص داده و این در حالی است که ونتورا هنوز از سمت خود استعفا نکرده و گفته شده است که جلسه ویژه فدراسیون فوتبال ایتالیا برای ناگامی در راه جام جهانی را به طور مخفیانه ترک کرده است. برخی از رسانه های ایتالیایی مدعی شده اند که جام پیرو و نتورا پس از شکست در بازی رفت با برخی بازیکنانش درگیری لفظی پیدا کرده و آن ها را تهدید به ترک تیم ملی کرده است. طبق اعلام شبکه اسکای اسپورت، ونتورا پس از بازی رفت، ایتالیایی ها را تهدید به استعفا کرده و دلیلش هم اعتراض بازیکنان به تاکتیک های اشتباه سرمربی سابق تورینو و انتخاب مهره های ترکیب اصلی بوده است. ظاهراً ونتورا در مشاجره ای که با بازیکنانش داشته، در اعتراض به آن هایی که خواستار استفاده از رویکرد تاکتیکی متفاوت برای بازی برگشت شده بودند، گفته: «پس بیاید خودتان کنار ما بیچینید» و بعد تهدید به ترک آتوری تیم ترا را در خنک آرام می شود. بعد از این ماجرا، ونتورا به نوعی لجباز، بیش از پیش بر استفاده از تاکتیک های قبلی اش پافشاری کرده و حاضر نشده به خواسته بازیکنانش تن بدهد.